2
OBSAH
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ............................................................................................................... 3
2. ZÁSADY BEZPEČNOSTI ............................................................................................................. 3
2.1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .................................................................................................... 3
2.2 BEZPEČNOSTNÍ DOPORUČENÍ ........................................................................................... 3
2.3 ELEKTRICKÁ DIAGNOSTIKA A OPRAVA ............................................................................. 4
2.4 ÚDRŽBA ................................................................................................................................. 4

10. SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ
18
Č. dílu Objednací kód Popis Ks
01A 01A Sestava přítlačného válce 1
01A-1 C020071  Přítlačný válec 1
01A-2 A500003 Ozubené kolečko 1
01A-3 S300610 Šroub ozubeného kolečka 2
01A-4. B08608-ZZ Ložisko 1
02A 02A Sestava posuvného válce 1
02A-1 C020072  Posuvný válec  1
02A-2 A500003 Ozubené kolečko 1
02A-3. S300610 Šroub ozubeného kolečka 2
03A 03A Hřídel posuvného válce 1
04C 04C Sestava přítlačné desky 1
04C-1 C020077 Základna pro nastavení tloušťky 1
04C-2 G000057 Hřídel pro nastavení tloušťky  1
04C-3 G150036 Zadní přítlačná deska 1
04C-4 G150038 Přítlačná deska 1
04C-5 S900612 Šroub M6x12L 2
04C-6 N030006 Podložka pružiny 6 mm 2
04C-7 U010288 Knoflík M6x14L 1
04C-8 G080017 Polohovací šroub M6x12L 1
04C-9 N070005 Podložka 1
04C-10 N940003 Pružina 1
04C-11 G020129 Kolečko pro nastavení 1
04C-12 G000031 Polohovací šroub M4x12L 1
04C-13 N030006 Podložka pružiny M6 1
04C-14. N11006R Matice M6 1
05A 05A Sestava pro uchycení válce 1
06B 06B Sestava přední seřizovací hřídele 1
06B-1 G320217 Podpora pro nastavení předního panelu 1
06B-2 G320292 Podpora pro nastavení předního panelu 1
06B-3 N030005 Pružinová podložka 2
06B-4. N11005C Matice 2
07A 07A Sestava podpory pro přední nastavení 1
07A-1 U010112 Podpora pro nastavení předního panelu 1
07A-2. U010039 Šroub 1
08B 08B Knoflík pro manipulaci 1
09B 09B Madlo pro manipulaci 1
10A 10A Spínač madla 1
11A 11A Sestava hlavního rámu 1
11A-1 C020070 Hlavní rám 1
11A-2 S200525-001 Šroub 1
11A-3 N010510 Šroub 2
19
Č. dílu Objednací kód Popis Ks
11A-4 N050005 Podložka 1
11A-5. N11005C Podložka 2
12B 12B Šroub 1
13A K320072 Řetěz 1
14A 14A Sestava vodící desky 1
14A-1 C020079 Vodící deska 1
14A-2 U010165 PVC deska 1
14A-3 P200070 Vodítko 1
14A-4 S500304 Šroub 2
14A-5 G320219 Tyč pro nastavení 1
14A-6 G000058 Šroub 1
14A-7. A600007 Uzávěr 1
15B 15B Podpora vodící desky 1
15B-1 C020135 Horní kryt převodu 1
15B-2 C020134 Páka  1
15B-3 T060008 Páka 1
15B-4 S900620 Šroub M6 X 20 L 2
15B-5. S900625 Šroub 2
16B 16B Sestava pružiny 1
16B-1 N910005 Pružina 1
16B-2. S900516 Šroub 1
17B 17B Sestava nádržky lepidla 1
17B-1 C020073 Nádobka na lepidlo  1
17B-2 C020083 Spirální trubice 1
17B-3 A510002 Spodní pouzdro  1
17B-4 S100406 Šroub 3
17B-5 S900616 Šroub 2
17B-6 S900680 Šroub 2
17B-7 S300405 Šroub 1
17B-8 S900632 Šroub 3
17B-9 U010094 Plastová podložka 3
17B-10 U010292 Izolační rozpěrka 3
17B-11. N030006 Pružinová podložka 3
18B 18B Sestava základny pro lepidlo 1
14A-5 G320219 Tyč pro nastavení 1
14A-6 G000058 Šroub 1
14A-7. A600007 Uzávěr 1
15B 15B Podpora vodící desky 1
15B-1 C020135 Horní kryt převodu 1
15B-2 C020134 Páka  1
15B-3 T060008 Páka 1
20
Č. dílu Objednací kód Popis Ks
15B-4 S900620 Šroub M6 X 20 L 2
15B-5. S900625 Šroub 2
16B 16B Sestava pružiny 1
16B-1 N910005 Pružina 1
16B-2. S900516 Šroub 1
17B 17B Sestava nádržky lepidla 1
17B-1 C020073 Nádobka na lepidlo  1
17B-2 C020083 Spirální trubice 1
17B-3 A510002 Spodní pouzdro  1
17B-4 S100406 Šroub 3
17B-5 S900616 Šroub 2
17B-6 S900680 Šroub 2
17B-7 S300405 Šroub 1
17B-8 S900632 Šroub 3
17B-9 U010094 Plastová podložka 3
17B-10 U010292 Izolační rozpěrka 3
17B-11. N030006 Pružinová podložka 3
18B 18B Sestava základny pro lepidlo 1
18B-1 C020111 Základna pro lepidlo 1
18B-2 C020112 Kovový plát 1
18B-3 S200408 Šroub 1
18B-4 S100406 Šroub 1
18B-5 C020081 Hlavní nanášecí deska 1
18B-6 G320218 Držák nanášecí desky 1
18B-7 N010412 Zinková podložka 2
18B-8. S300408 Šroub 2
19B 19B Sestava kovového krytu 1
20A 20A Sestava ozubeného kola 1
21B 21B Sestava nastavení nanášecí desky 1
21B-1 S300506 Šroub 1
21B-2 N040005 Podložka 1
21B-3 N930016 Pružina 1
21B-4 U010241 Podložka 1
21B-5 U010266 Knoflík  1
21B-6. G810004 Držák nanášecí desky 1
22C G640011 Hřídel  1
23B 23B Sestava krytu nádržky lepidla 1
24A U010164 Páka 1
25A 25A Sestava vrchního odvětrávaného krytu 1
25A-1 U010168 Horní odvětrávaný kryt 1
25A-2 P200046 Varovná deska 1
21
Č. dílu Objednací kód Popis Ks
25A-3 S330512 Šroub 3
25A-4. P200111 Varovná deska 1
27A 27A Topná jednotka 230 V 1
28A K016361A Redukce převodu 3GN60K 1
29A K016301A Redukce převodu 3GN50K 1
31A M022351A-101 Motor 15 W 230 V 1
32A 32A Sestava kabeláže motoru 1
32A-1 J910094 Kabeláž k motoru 1
32A-2. J530205 Svorkovnice Euro P3.5x4H 1
35A J550010 Držák pojistek (červený/10A) 1
37A J340006 Pojistka 6A (200-240V) 1
40A 40A Sestava termočlánku 1
40A-1 J910090 Termočlánek 1
40A-2. J530204 Svorkovnice Euro P3.5x2H 1
41A 41A Kryt 1
42A 42A Napájecí kabel  1
43A 43A Napájecí kabel 1
44A 44A Napájecí kabel 1
46A 46A Sestava spínače regulace teploty 1
46A-1 J380006 Spínač regulace teploty     1
46A-2 N010306 Podložka 2
46A-3 S500306  Šroub 2
46A-4. J910096 Tepelně odolný vodič 1
47A 47A Sestava uzemňovacího vodiče 1
47A-1 J910009 Tepelně odolný vodič 1
47A-2 N050005 Podložka 1
47A-3. S900510 Šroub 1
50A 50A Přípravek pro olepování rohů - sada 1
50A-1 U010282 Přípravek pro olepování vnitřních rohů 1
50A-2. S900620 Šroub M6 X 20 L 1
51A 51A Sestava kufříku AR Cruiser 1
51A-1 U010193 Kufřík AR Cruiser   1
51A-2 G110176 Fixační deska 2
51A-3. G000060 Šroub 4
52A 52A Kolečka TL02 pro AR Cruiser 1
53A 53A Přenosný dávkovač 1
54A 54A Přenosná taška 1
55A 55A Sestava vypínače 1
55A-1 J110014 Vypínač 1
55A-2 J530202 Svorkovnice Euro P5.0x3H 1
55A-3 J910044 Tepelně odolný vodič - bílý 1
22
Č. dílu Objednací kód Popis Ks
55A-4 J910088 Tepelně odolný vodič - červený 1
55A-5. J910097 Tepelně odolný vodič - červený 1
56A 56A Nádržka lepidla 1
57A 57A Sestava pouzdra 1
57A-1 G110393 Pouzdro 1
57A-2 J510003 Držák napájecího kabelu 1
57A-3 J530004 Protiskluzová podložka 1
57A-4 N11004R Matice M4 1
57A-5 S800412 Šroub 1
57A-6 N050005 Podložka 3
57A-7. S900510 Šroub 3
55A-4 J910088 Tepelně odolný vodič - červený 1
55A-5. J910097 Tepelně odolný vodič - červený 1
56A 56A Nádržka lepidla 1
57A 57A Sestava pouzdra 1
57A-1 G110393 Pouzdro 1
57A-2 J510003 Držák napájecího kabelu 1
57A-3 J530004 Protiskluzová podložka 1
57A-4 N11004R Matice M4 1
57A-5 S800412 Šroub 1
57A-6 N050005 Podložka 3
57A-7. S900510 Šroub 3
58A P360026 Ovládací panel  1
59A 59A Sestava základní desky 1
59A-1 J011225 Základní deska 1
59A-2 J011224 Panel elektrorozvodů 1
59A-3 S800412 Šroub 2
59A-4. N050004 Podložka 2
10.1 OBJEDNÁNÍ NÁHRADNÍCH DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pokud potřebujete objednat náhradní díly, postupujte následovně:
1. Připravte si typ stroje jeho výrobní číslo (obojí najdete na výrobním štítku).
2. Připravte si číslo nákupní faktury, pokud máte k dispozici
3. Kontaktujte společnost ADAMIK Company, s.r.o., buď telefonicky +420 774 883 858 nebo
mailem info@adamikcompany.com .
Na základě Vaší poptávky vám bude co nejdříve zaslána nabídka včetně ceny, dodacích a
prodejních podmínek.
23
A
11. ZÁRUKA
Záruční doba je 12 měsíců od data prodeje.
Záruka se nevztahuje na poruchy, které vznikly neodbornou manipulací nebo použitím pro jiné
účely, než stanoví návod k obsluze.
11.1 ODPOVĚDNOST ZA VADY
Výrobce odpovídá ze zákona z titulu úplatných smluv (kupní, o dílo aj.) za to, že zboží nebo plnění
v okamžiku předání nemají vady. Odpovědnost se vztahuje na všechny části (s výjimkou bodu
11.3) a rovněž na náklady na práci, přepravu a cestovné. Případné následné škody jsou
vyloučeny.
Kupující spotřebitel - zákonná zodpovědnost za vady po dobu 2 let od data vystavení
prodejního dokladu.
Kupující podnikatel - platí zodpovědnost za vady v délce 6 měsíců od data vystavení
prodejního dokladu. V jednosměnném provozu. Dodatečná ujednání vyžadují vždy písemnou
formu, ústní přísliby nejsou platné.
11.2 DOBROVOLNÁ DODATEČNĚ POSKYSTNUTÁ ZÁRUKA
Ve srovnání s odpovědností za vady, která platí ze zákona, je dobrovolná dodatečně poskytnutá
záruka dobrovolným převzatým závazkem, že zboží nebo plnění nad rámec zákonné